
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Quarta - feira, 29 de Julho de 2020        Edição nº 57. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

 

 

Contrato: Nº 044/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: THAINA SCHUMACHER - ME, Objeto: 

Aquisição de equipamentos e material permanente para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 045/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME, 

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 046/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ARTE & SOM INSTRUMENTOS MUSICAIS 

LTDA, Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para implantação e 

desenvolvimento do Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 

880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 047/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA, Objeto: 

Aquisição de equipamentos e material permanente para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 048/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - EPP, 

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para implantação e desenvolvimento do Programa 

Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Data: 21 

de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 049/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: COMERCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA 

LTDA, Objeto: Aquisição de materiais de consumo para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Quarta - feira, 29 de Julho de 2020        Edição nº 57. 

Contrato: Nº 050/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TIAGO DANIEL IZOLAN - EPP, Objeto: 

Aquisição de materiais de consumo para implantação e desenvolvimento do Programa Esporte e 

Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Data: 21 de julho de 

2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 051/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MARCELO SIMONI, Objeto: Aquisição de 

materiais de consumo para implantação e desenvolvimento do Programa Esporte e Lazer da Cidade 

- PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 

12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 052/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 013/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: S. SCHNEIDER - EPP, Objeto: Aquisição de 

equipamentos e material permanente e de consumo para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Data: 21 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 053/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 014/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: Y CASTRO & CAMILLO LTDA, Objeto: 

Prestação de serviços de locação e montagem de equipamentos para implantação e 

desenvolvimento do Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 

880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Data: 29 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 054/2019 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 014/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: V. R. PASA DE PASA EDUCAÇÃO EIRELI, 

Objeto: Prestação de serviços de recursos humanos para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Data: 29 de julho de 2020, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-29T16:38:53-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




